
2 o dílo č. 054/955219/S955/2019/038/Val „RYT Ženich“ - PD, ADLESVCft

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 054/955219/S955/2019/038/Val

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Františkem Šampalíkem, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:
František Sampalík, vedoucí správy toků,
číslo telefonu:  e-mail: 

, správce toku,
číslo telefonu:  e-mail:

, zástupce vedoucího správy toků
číslo telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

Martin Dobeš s.r.o. *
sídlo: Pod Labuťkou 16, 180 00 Praha 8 
IČO: 49686623 
DIČ: CZ49686623
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23636 
statutární orgán: Ing. Martin Dobeš - jednatel 
zastoupený: Ing. Martin Dobeš
číslo telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 1, pob. 02/222 
číslo účtu: 1929843319/0800
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 054/955219/S955/2019/038/Val na akci 
„RYT Ženich44.

1. Změna rozsahu prováděného díla dle výše uvedené smlouvy o dílo č. 054/955219/S955/2019/038/VaI. 
Změna je způsobena projednáváním majetkoprávních vztahů k pozemkům dotčených stavbou a dále výzvou 
dotačního programu OPZP, ze kterého předpokládá objednatel realizovat stavbu na základě této projektové 
dokumentace.

2. Změna spočívá v úpravě dokumentace dle požadavků AOPK a ve sloučení dokumentace pro společné 
územní a stavební povolení v rozsahu dokumentace pro provádění stavby. Dále se mění stím související 
termíny plnění díla.

strana č. 1



Smlouva o dílo č. 054/955219/S955/2019/038/Val „RYT Ženich“ - PD, AD

3. Změny vyvolané dodatkem č. 1 mají vliv na cenu za dílo:

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo: 154 000,00 Kč bez DPH

Méněpráce dle dodatku č. 1: 71 000,00 Kč bez DPH

Vícepráce dle dodatku č. 1:________________________ 68 000,00 Kč bez DPH

Nová cena za dílo dle dodatku č. 1: 151 000,00 Kč bez DPH

4. Nově odst. 1.1. v čl. I. Předmět smlouvy bude znít takto:

Vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost projektovou dokumentaci pro vydání 
společného územního a stavebního povolení a to v rozsahu dokumentace pro provádění stavby:

„RYT Ženich“;
dále jen „projektová dokumentace41,

na vodním toku: PBP Plachtínského potoka z Černého rybníka, číslo hydro logického pořadí: 1-11-02-0420, 
IDVT: 10273537, ř. km: 0,093 - 0,215; katastrální území: Hrad Nečtiny/Nové Městečko u Nečtin, vše 
za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením, 
správními akty a touto smlouvou.

5. Nově odst. 11 v čl. I. Předmět smlouvy bude znít takto:

Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:

pro vydání společného územního a stavebního povolení a pro provádění stavby (DSP): 6 ks pare. 

a 1 x v elektronické podobě (needitovatelné - formát pdf. a editovatelné - formát doc. xls. dwg. dgn.)

6. Nově odstavec č. 1 v čl. II. Doba plnění bude znít takto:

Zahájení prací na projektové dokumentaci: 20. 8. 2019

Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno (dokončeno a předáno) nej později do: 14. 8. 2020

7. Nově odst. 1 v čl. III. Cena za dílo a platební podmínky bude znít takto:

Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I., odst. 1.1. této smlouvy náleží zhotoviteli 
cena za dílo v celkové výši 151 000 Kč bez DPH, slovy stopadesátjedentisíc korun českých bez DPH.

8. Ostatní body smlouvy o dílo č. 054/955219/S955/2019/038/Val zůstávají beze změn.

strana č. 2



Smlouva o dílo č. 054/955219/S955/2019/03 8/Val „RVT Ženich" - PD, AD

9. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni, dne:.................... V Praze dne: 19.03.2020

František Sampalík Ing. Martin Dobeš
vedoucí Správy toků - oblast povodí Berounky jednatel
Lesy České republiky, s. p. Martin Dobeš s.r.o.
za objednatele za zhotovitele

‘"Příloha č.l - Nabídkový rozpočet

strana č. 3



nabídkový rozpočet
„RYT Ženich“

Projektová dokumentace pro společné územní a stavební povolení v rozsahu 
dokumentace pro provádění stavby (DSP/PDPS)

Cena celkem

bez DPH

Geodetické práce 14 000 Kč

Vypracování DÚR 0 Kč

Vypracování DSP/PDPS (včetně rozpočtu s výkazem výměr) 90 000 Kč

Inženýrská činnost (DÚR) 0 Kč

Inženýrská činnost (DSP/PDPS) 26 000 Kč

Biologický screening lokality 6 000 Kč

Data ČHMÚ (základní hydrologické údaje) 8 000 Kč

Plán BOZP 4 000 Kč

Návrh povodňového plánu 3 000 Kč

Celkem 151 000 Kč

Autorský dozor (AD) za 1 den 4 000 Kč

AD celkem (předpokládaný počet dní: 4) 16 000 Kč

Poznámka:
Položka „Biologický screening lokalityNejedná se o biologické hodnocení ve smyslu § 67 
zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, jedná se o biologický průzkum formou 
screeningu sloužící především pro ověření aktuálního výskytu zvláště chráněných, 
ohrožených či vzácných druhů rostlin, živočichů či stanovišť v lokalitě a zhodnocení případné 
realizace záměru na jejich populace či výskyty. Účelem hodnocení (screeningu) je poskytnou 
orgánům ochrany přírody podklad pro rozhodování ve věci realizace záměru a zásahů do 
přírodního prostředí lokality.

V Praze 19.03.2020




